
 

Nr. Heim Gast
1 1640 1592 4 : 2 2 : 0
10 0 1585 0 : 6 0 : 2

2 1534 1632 0 : 6 0 : 2
11 1585 1569 4 : 2 2 : 0
20 1576 1578 2 : 4 0 : 2

3 1658 1588 6 : 0 2 : 0
12 1668 1536 6 : 0 2 : 0
21 1481 1597 0 : 6 0 : 2

4 1598 1641 0 : 6 0 : 2
13 1562 1556 4 : 2 2 : 0

5 1608 1566 5 : 1 2 : 0
14 1632 1564 6 : 0 2 : 0
23 1669 1501 6 : 0 2 : 0

6 1599 1664 0 : 6 0 : 2
15 : :

Pl.
1 SpSch Ännchen 20 : 10 6 : 4 Teilnehme
2 SpSch Langerwehe 17 : 7 6 : 2 Teilnehme
3 KKV Hunstig 16 : 14 6 : 4
4 SpSch Pier 2000 13 : 17 4 : 6
5 Hub. Lev.-Steinbüchel 12 : 12 4 : 4
6 Sgi Alperbrück 6 : 24 2 : 8 Absteiger in die Landesliga

H A H A H A
Pl. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
1 1632 1669
2 1668 1632 1481
3 1597 1556
4 1585 1566 1576
5 1562 1536 1501

 6 0 1641 1664
*

(* Wettkampf wurde für SpSch Pier 2000 gewertet, da KKV Hunstig einen Schützen eingesetzt 
hat, der nicht für KKV Hunstig startberechtig ist

(** Wettkampf ist nicht bis zum letzten Stichtag geschossen worden

15641640 1301,80

Nameneingabe :
Ergebnisse

Ausrichter Datum :Punkte

SpSch Pier 2000

1534
1598

A
2.

1592
1578
1585
1569

1569,20

Einzel
Punkte

Mannsch.

29.10.23
03.10.2023  (*

Gast

Hub. Lev.-SteinbüchelSpSch Pier 2000
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05.11.23

1553,20

KKV Hunstig SpSch Ännchen
SpSch Pier 2000KKV Hunstig

Hub. Lev.-Steinbüchel

Kleinkaliber Sportpistole

SpSch Langerwehe

SpSch Langerwehe

Sgi Alperbrück Hub. Lev.-Steinbüchel 08.12.23

04.10.23

1624,256497
Vereinsname
SpSch Langerwehe

Summe

SpSch Ännchen

SpSch Pier 2000
Sgi Alperbrück
KKV Hunstig

6330
7846
7766
6509

1658
1599

8031 1606,20
1608 1588

1582,50

Durchschnitt

Hub. Lev.-Steinbüchel
Hub. Lev.-Steinbüchel

Ringdurchschnitt
H
1.

16.05.23
(**

Mannschaftswertung
Kleinkaliber Sportpistole
Vereinsname

SpSch Pier 2000 SpSch Ännchen

SpSch Ännchen

Sgi Alperbrück

SpSch Langerwehe

KKV Hunstig

22.10.23

29.09.23

24.07.23

SpSch Langerwehe KKV Hunstig 09.12.23

Mannsch.

Punkte
Einzel
Punkte

Sgi Alperbrück 14.11.23
14.11.23

SpSch Ännchen Sgi Alperbrück
SpSch Ännchen Hub. Lev.-Steinbüchel 15.06.23

SpSch Langerwehe SpSch Pier 2000 29.11.23

Sgi Alperbrück

KKV Hunstig

Ersteller: Frank Lichtenberg, Gebietssportleiter
Endstand: 10.12.2023



 

Einzelergebnisse Summe Schnitt
Kleinkaliber Sportpistole H A H A H A aller aller

Pl. Name 1. 2. 3. 4. 5. 6. Summe Schnitt
1 Julian Niebel 565 558 559 556 559,50 2238 559,50
2 Heiko Teubert 550 545 560 540 513 548,75 2708 541,60

     3 Astrid Au 549 533 545 550 544,25 2177 544,25
4 Hüseyin Türkday 535 554 541 532 515 540,50 2677 535,40
5 David Fischer 531 547 536 546 540,00 2160 540,00
6 Alexander Spieß 542 516 537 550 536,25 2145 536,25
7 Andreas Bleikertz 543 535 534 513 531,25 2125 531,25
8 Karl Back 537 532 517 518 508 526,00 2612 522,40
9 Sabine Wirtz 530 509 526 503 517,00 2068 517,00

10 Kai Bolten 518 492 530 515 513,75 2055 513,75
11 Wolfgang Meyer 507 521 521 495 511,00 2044 511,00
12 Alexander Schubert 488 504 512 503 495 503,50 2502 500,40
13 Alfred Fischer 484 501 482 493 490,00 1960 490,00
14 Markus Kremser 573 567 560 566,67 1700 566,67
15 Thomas Rodenkirchen 547 564 558 556,33 1669 556,33
16 Marcel Fischer 532 523 548 534,33 1603 534,33
17 Christian Papke 522 537 518 525,67 1577 525,67
18 Olaf Hübsch 524 522 525 523,67 1571 523,67
19 Andreas Birkner 533 529 508 523,33 1570 523,33
20 Dietmar Wolff 526 521 515 520,67 1562 520,67
21 Marc Blatzheim 533 513 511 519,00 1557 519,00
22 Frank Obermayer 514 493 453 486,67 1460 486,67
23 Michael Schleuter 572 575 573,50 1147 573,50
24 Rainer Bannasch 545 558 551,50 1103 551,50
25 Achim Leymann 540 542 541,00 1082 541,00
26 Slava Belopolski 545 524 534,50 1069 534,50
27 Isha Meinerz 509 518 513,50 1027 513,50
28 Klaus Jagusch 503 474 488,50 977 488,50
29 Hans Langen 395 448 421,50 843 421,50
30 Thorsten Vereschild 535 535,00 535 535,00
31 Wolfgang Schmidt 503 503,00 503 503,00
32 Roman Korn 500 500,00 500 500,00
33 Michael Lindenhofen 500 500,00 500 500,00
34 Ben Stolzenfels 490 490,00 490 490,00
35 Lothar Münchow 469 469,00 469 469,00
36 0 0,00
37 0 0,00
38  0,00
39 0 0,00
40 0 0,00
41 0 0,00
42 0 0,00

*

SpSch Langerwehe

KKV Hunstig

SpSch Pier 2000

KKV Hunstig
KKV Hunstig

Sgi Alperbrück

0

469

0

0
0

SpSch Pier 2000

SpSch Ännchen
SpSch Ännchen

SpSch Ännchen

Sgi Alperbrück

0

500

0

1082
1069
1027
977
843
535
503

1460
1147

1700
1669

2055

Die besten vier
Wettkämpfe

2044
2014
1960

2177

A
WettkämpfeVerein

H
7. 8.

KKV Hunstig

SpSch Ännchen

SpSch Pier 2000

SpSch Ännchen

Sgi Alperbrück

SpSch Langerwehe

KKV Hunstig

0

                 

490

Sgi Alperbrück

SpSch Pier 2000

SpSch Langerwehe

SpSch Ännchen

Sgi Alperbrück

SpSch Langerwehe

Hub. Lev.-Steinbüchel

Hub. Lev.-Steinbüchel

SpSch Pier 2000

Hub. Lev.-Steinbüchel

1103

500

1571
1570
1562
1557

1603
1577

2238

Hub. Lev.-Steinbüchel

KKV Hunstig

Hub. Lev.-Steinbüchel

Sgi Alperbrück

SpSch Ännchen

SpSch Langerwehe

KKV Hunstig

SpSch Langerwehe

SpSch Langerwehe

SpSch Pier 2000

Hub. Lev.-Steinbüchel
Sgi Alperbrück

SpSch Pier 2000

Hub. Lev.-Steinbüchel

2195

2162
2160
2145
2125
2104
2068

Ersteller: Frank Lichtenberg, Gebietssportleiter
Endstand: 10.12.2023


